

# Årsredovisning

för

**Kiruna Buss AB**

Org.nr. 556404-3767

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

2025122206434

# Fastställelseintyg

Kiruna Buss AB (556404-3767)

Räkenskapsår 2024-01-01 – 2024-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

KIRUNA, 2025-11-16



Johan Thorsén, Styrelseledamot

Styrelsen för Kiruna Buss AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet i form av persontransport med buss och taxi, samt uthyrning av personal till transportföretag. Företaget har sitt säte i Kiruna.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har fortsatt öka omsättning tack vare lyckade satsningar och hårt arbete som givit nya kunder och ökat förtroende för företaget. Satsningarna har bidragit till ökad konkurrenskraft och tillgänglighet vilket mottagits positivt från kunder i den lokala marknaden.

### Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	17 064	15 733	3 887
Resultat efter finansiella poster	551	2 200	570
Soliditet (%)	44,97	52,80	30,70

#### Kommentar till flerårsöversikt

2023 avser 18 månader.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### Förändringar i eget kapital

Förändringar i eget kapital visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	11	199	1 056	1 367
Balanseras i ny räkning	0	0	1 056	-1 056	0
Årets resultat	0	0	0	432	432
Belopp vid årets utgång	100	11	1 255	432	1 798

## Resultatdisposition

Resultatsdisposition visas i tusen svenska kronor (TSEK)

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 255
Årets resultat	432
<b>Summa</b>	<b>1 687</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>1 687</b>
<b>Summa</b>	<b>1 687</b>

2025111701122

2025111701123

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-07-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		17 064 156	15 732 867
Övriga rörelseintäkter		579 118	104 801
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 643 274</b>	<b>15 837 668</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 295 140	-8 141 839
Övriga externa kostnader		-3 815 411	-3 173 576
Personalkostnader	2	-4 138 023	-1 792 355
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-762 690	-353 823
Övriga rörelsekostnader		-51 000	-129 533
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 062 265</b>	<b>-13 591 126</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>581 009</b>	<b>2 246 542</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 561	608
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 289	-47 170
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-29 729</b>	<b>-46 562</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>551 281</b>	<b>2 199 980</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-300 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	-365 000
Förändring av överavskrivningar		7 272	-251 484
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>7 272</b>	<b>-916 484</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>558 553</b>	<b>1 283 496</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-126 817	-227 016
<b>Årets resultat</b>		<b>431 736</b>	<b>1 056 480</b>

2025111701124

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 023 821	971 899
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 023 821</b>	<b>971 899</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		69 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>69 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 092 821</b>	<b>971 899</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 997 592	1 743 553
Fordringar hos koncernföretag		0	31 491
Övriga fordringar		567 168	281 407
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		253 841	373 389
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 818 601</b>	<b>2 429 839</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		163 057	115 576
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>163 057</b>	<b>115 576</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 981 658</b>	<b>2 545 416</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 074 479</b>	<b>3 517 315</b>

2025111701125

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		11 100	11 100
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>111 100</b>	<b>111 100</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 255 487	199 007
Årets resultat		431 736	1 056 480
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 687 222</b>	<b>1 255 487</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 798 322</b>	<b>1 366 587</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		365 000	365 000
Akkumulerade överavskrivningar		244 212	251 484
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>609 212</b>	<b>616 484</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		266 878	335 057
Skulder till koncernföretag		0	0
Övriga skulder		400 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>666 878</b>	<b>335 057</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		63 826	58 800
Leverantörsskulder		1 107 411	449 686
Skulder till koncernföretag		3 980	0
Skatteskulder		328 383	198 020
Övriga skulder		166 433	389 932
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		330 033	102 750
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 000 066</b>	<b>1 199 188</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 074 479</b>	<b>3 517 315</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Bilar och andra transportmedel	Procent	5-8 År

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	7	4

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 529 200	6 793 054
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 967 590	1 517 200
Försäljningar/utrangeringar	-3 174 000	-781 054
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 322 790</b>	<b>7 529 200</b>
Ingående avskrivningar	-6 557 301	-6 676 954
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	3 021 022	473 476
Årets avskrivningar	-762 690	-353 823
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-4 298 969</b>	<b>-6 557 301</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 023 821</b>	<b>971 899</b>

## Not 4 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

<b>Nuvarande namn</b>	<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>
Busskraft Sverige AB	5592075468	Västerås

2025111701127

2025111701128

## Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Hans Johan Larsson Thorsén**

Styrelseordförande / Styrelseledamot

*Johan Thorsén*

Johan Thorsén (Nov 13, 2025 13:56:02 GMT+1)

**Hans Christer Larsson**

Styrelseledamot

*Christer Larsson*

Christer Larsson (Nov 13, 2025 14:07:27 GMT+1)

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Luleå Revision

**Monika Cecilia Åström**

Revisor

*Monika Åström*

Monika Åström (Nov 13, 2025 16:15:23 GMT+1)
